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SPORT

Marche d’exercice
Natation

Randonnée a bicyclette
Camping

Péche
Quilles

Exercices (avec équip.)
Billard

Basketball

. Exercices aérobies

Golf
Excursion

Volleyball
Course/jogging

Bateau a moteur
Balle-molle

Patins a roulettes 2x2
Chasse (armes a feu)

Fléchettes
Tennis

Baseball
Football

Gymnastique rythmique

TOTAL

69,6
66,2

54,0
47,1

47,0
40,4

39,2
29,6

26,2
25,9

24,7
22,7

22,6
22,5

22.4
19,6

18,6
17,1

17,0
16,7

16,5
§94d

12,3
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PARTICIPATION AUX SPORTS

RT

Tir sur cibles
Ski alpin

Randonnée pédestre
Soccer

Ski nautique
Canoé

Planche a roulettes
Patinage sur glace

Patins 2 roues alignées
Danse aérobique

Tir a I’arc
Racquetball

Plongée en apnée
Ski de fond

Voile
Jeu de galets

Arts martiaux

Kayak/descente eaux vives

Plongée autonome
Hockey sur glace

Planche a neige
Planche 2 voile

TOTAL

11,5
10,4

10,4
10,0

Nota : 20,2 millions de personnes ont indiqué qu’elles étaient abonnées a un club de sport en
1991, par rapport a 20,3 millions en 1990.
(Source : NSGA)




