

PARTICIPATION AUX SPORTS

<u>SPORT</u>	<u>TOTAL</u>	<u>SPORT</u>	<u>TOTAL</u>
1. Marche d'exercice	69,6	24. Tir sur cibles	11,5
2. Natation	66,2	25. Ski alpin	10,4
3. Randonnée à bicyclette	54,0	26. Randonnée pédestre	10,4
4. Camping	47,1	27. Soccer	10,0
5. Pêche	47,0	28. Ski nautique	9,0
6. Quilles	40,4	29. Canoë	8,7
7. Exercices (avec équip.)	39,2	30. Planche à roulettes	8,0
8. Billard	29,6	31. Patinage sur glace	7,9
9. Basketball	26,2	32. Patins à roues alignées	7,3
10. Exercices aérobies	25,9	33. Danse aérobique	6,8
11. Golf	24,7	34. Tir à l'arc	6,5
12. Excursion	22,7	35. Racquetball	6,3
13. Volleyball	22,6	36. Plongée en apnée	5,4
14. Course/jogging	22,5	37. Ski de fond	4,4
15. Bateau à moteur	22,4	38. Voile	4,1
16. Balle-molle	19,6	39. Jeu de galets	3,5
17. Patins à roulettes 2x2	18,6	40. Arts martiaux	3,2
18. Chasse (armes à feu)	17,1	41. Kayak/descente eaux vives	2,0
19. Fléchettes	17,0	42. Plongée autonome	2,0
20. Tennis	16,7	43. Hockey sur glace	1,8
21. Baseball	16,5	44. Planche à neige	1,6
22. Football	13,3	45. Planche à voile	0,8
23. Gymnastique rythmique	12,3		

Nota : 20,2 millions de personnes ont indiqué qu'elles étaient abonnées à un club de sport en 1991, par rapport à 20,3 millions en 1990.

(Source : NSGA)